РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023   №    64                                                                            с. Новичиха
	Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить вид разрешенного использования земельного участка, имеющего кадастровый номер 22:30:100201:361, предоставленного для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции на вид разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства».
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков